

# **JAS KURERSERVICE ApS**

Skovgårdsvænget 274  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/11/2016**

**Jens Anders Søndergaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JAS KURERSERVICE ApS Skovgårdsvænget 274 8310 Tranbjerg J  Telefonnummer: 40797179  CVR-nr: 30282469 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Oddervej 64 8270 Højbjerg
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kurervirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015/16 udgør kr. 724.039, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 352.425.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 711.580.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>724.039</b>	<b>314.935</b>
Personaleomkostninger .....	1	-232.737	-109.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-39.325	-46.608
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>451.977</b>	<b>158.544</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-1.448	-2.718
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>450.529</b>	<b>155.826</b>
Skat af årets resultat .....	4	-98.104	-40.836
<b>Årets resultat</b> .....		<b>352.425</b>	<b>114.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		352.425	114.990
<b>I alt</b> .....		<b>352.425</b>	<b>114.990</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		102.692	155.017
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>102.692</b>	<b>155.017</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.692</b>	<b>155.017</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.223.032	607.093
Udsudte skatteaktiver .....		5.066	6.018
Periodeafgrænsningsposter .....		12.000	11.771
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.240.098</b>	<b>624.882</b>
Likvide beholdninger .....		289.742	108.842
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.529.840</b>	<b>733.724</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.632.532</b>	<b>888.741</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		5.000	5.000
Overført resultat .....		581.580	229.155
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>711.580</b>	<b>359.155</b>
Skyldig selskabsskat .....		97.152	37.248
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>97.152</b>	<b>37.248</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		560.326	294.284
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		48.932	66.890
Skyldig selskabsskat .....		37.248	13.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		177.294	118.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>823.800</b>	<b>492.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>920.952</b>	<b>529.586</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.632.532</b>	<b>888.741</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	5.000	229.155	359.155
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	352.425	352.425
Egenkapital, ultimo .....	125.000	5.000	581.580	711.580

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2014/15</b>	<b>201/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	211.684	107.400
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.053	2.383
	<u>232.737</u>	<u>109.783</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde ca. 1,0 medarbejdere.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2014/15</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.325	46.608
	<u>39.325</u>	<u>46.608</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Mellemregning	1.448	2.718
	<u>1.448</u>	<u>2.718</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	97.152	37.248
Ændring af udskudt skat	952	3.588
	<u>98.104</u>	<u>40.836</u>

Der er i perioden betalt kr. 13.132 i koncernskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler. kr.</b>
Kostpris primo	273.125
Tilgang	0
Afgang	-90.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>183.125</b>
Af- og nedskrivning primo	47.608
Årets afskrivning	32.825
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>80.433</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>102.692</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld kr. 97.152 forfalder indenfor 5 år.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing, kaution- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jands Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der stillet selvskyldnerkaution for bankmellemværendet af moderselskab samt tredjemand.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Jands Holding ApS, Skovgårdsvænget 274, 8310 Tranbjerg J

### Nærtstående parter:

Direktør Jens Anders Søndergaard